ПРОТОКОЛ № io
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет Математика _____
Количество участников: / / ________
Место проведения: Забайкальский край, село Улёты.
Дата и время: « Л» ^С ^са^/гЛ . 2023 г. . £>~°
Присутствовало &  членов жюри:

ФИО Должность
- -1у и л - & ^ccvf^-c  с <?<p iz  >с-и

Л. Лссър т-рг^-с-о <Я В  ж/ С€г* /С^г
■ г  7 -  ЛЖШ,'• - *д Л Cb-fli с Sct-f LC* fin. У̂ се.'С 'А е-Л/с СЪ

rZjf'ZsCC *7 0 ^6  —ЛТлЛ /ЛЛС-f
'С/’ъог re„c £ ^  {a J r e ^  *>cf

H. /ье/и-сеЛ? \/h x ^ j п у Л? fO/bb-eJri'C'i-
l  А А Pi Pp

£- ТгЛ 7A-££- t/-e~4- / / t s / s _____U 'C O zf-Psls UZ-C&J/ -Р * -г^  ?P£U,
А С£Р/>а^г^А^&- _____ o f  и

r f u z - e - t i '  c ^ A / ’ / y T ^ f  '  ^ v s j Js JZ j Z S  <Л-с- у . У 6 7 c f f i Z c ,' '

Повестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету математика ____________________________________________________ .

2. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа олимпиады.
Выступили:
1 .Председатель жюри -  А> p -ivcpl/Acp fr i. Л /,//.______________________________ .
2.Члены жюри: ^  ,у________________________________________________

Голосование членов жюри:
«за» - А?____ , «против» - Q_
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № 1).
2. Предложить Оргкомитету список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету математика для утверждения
распоряжением администрации МР «Улётовский район» ЗК (Приложение №2).

Председатель жюри
ЪР l o fy y x ’P1 / т д  M  J ,____________  ___________ _____________________________

Члены жюри
ФИО Подпись

о/U с*ф гП'СгНл? / r t  *ff. fa
7pci fl Ct-A^ACO/rCi, J ) 'J /

У / . АО.__________
/г в/пгС'СР'ССЪ iAt7. 10

/Г  /А
Л&/Ра:-/^и:у U  P //. А/._____

ссА/^р £  а